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LIDDS AB (publ): Likvidatorn avser inge ansökan om 
konkurs då förutsättningar för att genomföra 
likvidationen saknas
Göteborg, 2026-02-09 - LIDDS AB (publ) (”LIDDS” eller ”Bolaget”), noterat på Nasdaq First 
North Growth Market, meddelar idag att den av Bolagsverket utsedda likvidatorn, Advokat 
Michael Amosy, har konstaterat att Bolagets tillgångar inte bedöms täcka Bolagets skulder 
och kostnader för genomförande av likvidationen. Likvidatorn avser därför att ansöka om 
Bolagets försättande i konkurs.

Likvidatorn har under den påbörjade likvidationsprocessen genomfört en utredning av Bolagets ekonomiska 
ställning och likviditetsprognoser. Bedömningen är att Bolaget saknar tillräckliga medel för att betala 
samtliga skulder jämte kostnader för att genomföra likvidationen. Förutsättningar för att genomföra 
likvidationen föreligger därmed inte. Mot denna bakgrund avser likvidatorn att snarast inge en 
konkursansökan till Göteborgs tingsrätt.

Nasdaq First North Growth Market har informerats och Bolagets aktie har handelsstoppats och kommer att 
avnoteras.

För ytterligare information kontakta 

Advokat Michael Amosy, likvidator
Tel: +46 (0) 705 82 82 05
E-post: michael@amosy-partners.se

LIDDS i korthet:

LIDDS är ett svenskt läkemedelsbolag med fokus på utveckling av cancerläkemedel. LIDDS har en 
egenutvecklad drug delivery-teknologi, NanoZolid®, på vilken flera projekt baseras. Med NanoZolid kan 
LIDDS formulera läkemedel för lokal/intratumoral administrering, med en bibehållen och kontrollerad 
frisättning samt minimala biverkningar. Utöver dessa projekt utvecklar LIDDS cancerpreparatet NOV202 
som visat mycket goda resultat i pre-kliniska studier. LIDDS är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Denna information är sådan information som LIDDS är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2026-02-09 19:15 CET.
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